

Årsredovisning

Sånart CirkulärEnergi AB

Org.nr 559439-1608

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hanna Sånt, Styrelseledamot

2025-06-02

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Sånart CirkulärEnergi AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Tranås

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Sånart CirkulärEnergi AB, 559436-1608, tidigare Batteriteknik i Tranås AB, med säte i Tranås, ska bedriva konsultverksamhet och underhåll inom området batterier samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Sånart Group AB, 559132-5245.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023 (7 mån)
Nettoomsättning	642	63
Resultat efter finansiella poster	95	21
Soliditet (%)	17	20
Balansomslutning	669	212

Bolagets omsättning har ökat markant eftersom företagets verksamhet har startat under detta räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	3 050	28 050
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 050	-3 050	0
Årets resultat			53 816	53 816
Belopp vid årets utgång	25 000	3 050	53 816	81 866

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 050
årets vinst	53 816
	56 866
disponeras så att i ny räkning överföres	56 866
	56 866

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-06-26
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
			(7 mån)
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		641 888	62 965
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		641 888	62 965
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-133 813	0
Övriga externa kostnader		-343 337	-42 199
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-61 844	-60
Summa rörelsekostnader		-538 994	-42 259
Rörelseresultat		102 894	20 706
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	-8 344	0
Summa finansiella poster		-8 320	0
Resultat efter finansiella poster		94 574	20 706
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-25 863	-16 865
Summa bokslutsdispositioner		-25 863	-16 865
Resultat före skatt		68 711	3 841
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 895	-791
Årets resultat		53 816	3 050

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	247 376	108 920
Summa materiella anläggningstillgångar		247 376	108 920
Summa anläggningstillgångar		247 376	108 920
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		171 404	0
Övriga fordringar		45 690	0
Summa kortfristiga fordringar		217 094	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		204 461	103 323
Summa kassa och bank		204 461	103 323
Summa omsättningstillgångar		421 555	103 323
SUMMA TILLGÅNGAR		668 931	212 243

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 050	0
Årets resultat		53 816	3 050
Summa fritt eget kapital		56 866	3 050
Summa eget kapital		81 866	28 050
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		42 728	16 865
Summa obeskattade reserver		42 728	16 865
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag		248 464	136 641
Summa långfristiga skulder		248 464	136 641
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		0	791
Övriga skulder		25 330	14 895
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		270 543	15 001
Summa kortfristiga skulder		295 873	30 687
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		668 931	212 243

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023-06-26 -2023-12-31
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	8 316	0
	8 316	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	108 980	0
Inköp	200 300	108 980
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	309 280	108 980
Ingående avskrivningar	-60	0
Årets avskrivningar	-61 844	-60
Utgående ackumulerade avskrivningar	-61 904	-60
Utgående redovisat värde	247 376	108 920

Marcus Sånart
Marcus Sånart
Ordförande
2025-05-26

Hanna Sånart
Hanna Sånart
2025-05-27

Malin Sånart
Malin Sånart
2025-05-26